
Cigliano - 12/05/2024
3^ TROFEO TD GRISSINI

GARA ADULTI - DISTANZA: 10500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 43 SEVERA MARCO IT 1969 M55..59 BICI-074 CSAIN PICAR 00.14.20

2 60 BOSTICCO MASSIMO IT 1967 M55..59 BICI-089 CSAIN CICLO POLONGHERA 00.14.48

3 31 DAL PONTE ANGELO IT 1961 M60..64 BICI-053 ACSI CICLI GUIZZARDI 00.14.51

4 35 CONTE MARCO IT 1978 M45..49 BICI-042 CSAIN FUNTOS BIKE 00.15.01

5 26 CABIALE SIMONE IT 1984 M40..44 BICI-085 ACSI VELO CLUB VERCELLI 00.15.11

6 14 RUO RUI MARIO IT 1995 M19..29 BICI-072 CSAIN ENDURA TEAM VDL 00.15.12

7 8 CORRADI LUCA IT 1988 M35..39 BICI-076 ACSI MALPENSA BIKE 00.15.14

8 50 GILI SANDRO IT 1983 M40..44 BICI-088 ACSI TURBO CYCLING TEAM 00.15.18

9 29 BERGAMIN MATTEO IT 1980 M40..44 BICI-085 ACSI VELO CLUB VERCELLI 00.15.18

10 44 MOSCA ADRIANO IT 1957 M65+ BICI-084 CSAIN CAFFE CARRARO 00.15.18

11 34 CAPPELLI ELIO IT 1971 M50..54 BICI-083 UCI INDUNO OLONA 00.15.19

12 7 GIARDINI FLAVIO IT 1976 M45..49 BICI-064 CSAIN VELO BRUSASCO 00.15.19

13 24 BOLTRI NICOLO' IT 1990 M30..34 BICI-085 ACSI VELO CLUB VERCELLI 00.15.24

14 38 CALLEGARI DARIO IT 1985 M35..39 BICI-056 CSAIN MYG CYCLING TEAM 00.15.28

15 54 MANGO FRANCO IT 1970 M50..54 BICI-066 CSAIN VELO CLUB VALSESIA 00.15.29

16 11 RENZETTI ARTURO TOMMASO IT 1959 M65+ BICI-022 ACSI BASSOTOCE 00.15.30

17 46 AIANI PAOLO IT 1971 M50..54 BICI-086 UCI TEAM FULL GASS 00.15.31

18 10 FREO MATTIA IT 1979 M45..49 BICI-073 ACSI CICLOAMATORI SEDRIANO 00.15.34

19 33 PETER ENRICO IT 1968 M55..59 BICI-082 CSAIN LIVORNO FERRARIS 00.15.38

20 27 BORLINI PAOLO IT 1963 M60..64 BICI-019 ACSI TEAM PERINI BIKE 00.15.38

21 3 MASARIN ANDREA IT 1976 M45..49 BICI-080 CSAIN TEAM VALLI DEL ROSA 00.15.42

22 41 POPOVIC NIKOLA BA 1993 M30..34 BICI-056 CSAIN MYG CYCLING TEAM 00.15.43

23 16 BRONDONI MILKO IT 1970 M50..54 BICI-077 CSAIN COLLINE OLTREPO' 00.15.43

24 57 CARENA LUCA IT 1992 M30..34 BICI-045 CSAIN TEAM STROPPA 00.15.47

25 18 MAGNANI MAURIZIO IT 1974 M50..54 BICI-056 CSAIN MYG CYCLING TEAM 00.15.47

26 6 BARO GIAN PIERO IT 1964 M60..64 BICI-019 ACSI TEAM PERINI BIKE 00.15.59

27 32 CARUSO CHRISTIAN IT 1976 M45..49 BICI-080 CSAIN TEAM VALLI DEL ROSA 00.16.03

28 25 RIVA MASSIMO IT 1971 M50..54 BICI-061 CSAIN TEAM PEDALE PAZZO 00.16.07

29 39 GALLI GIANLUCA IT 1971 M50..54 BICI-035 CSAIN PEDALE COSSATESE 00.16.12

30 40 LUCCHINI EMMERIK IT 1976 M45..49 BICI-056 CSAIN MYG CYCLING TEAM 00.16.12

31 30 MERLERATTI REMO IT 1957 M65+ BICI-035 CSAIN PEDALE COSSATESE 00.16.15

32 49 FARINA MARCO IT 1962 M60..64 BICI-034 CSAIN CICLI TESSIORE 00.16.19

33 20 SCODEGGIO SAMUELE IT 2001 M19..29 BICI-042 CSAIN FUNTOS BIKE 00.16.28

34 47 RIGAZZI MARCO IT 1970 M50..54 BICI-064 CSAIN VELO BRUSASCO 00.16.28

35 13 SARACCO EZIO IT 1961 M60..64 BICI-041 CSAIN FUTURA BENESSERE 00.16.34

36 19 IACOVISSI ISABELLA IT 1973 F40+ BICI-079 UCI ESERCITO SME 00.16.37

37 12 FASSONE PIER MARIO IT 1950 M65+ BICI-055 ACSI CYCLING TEAM GARLASCO 00.16.38

38 28 CAGNONE MARCO IT 1976 M45..49 BICI-035 CSAIN PEDALE COSSATESE 00.16.41

39 1 FONTANA FABIO IT 1994 M30..34 BICI-017 CSAIN UNIONE CICLISTICA CIGLIANO 00.16.43

40 37 GAGGINI DANIELA IT 1972 F40+ BICI-035 CSAIN PEDALE COSSATESE 00.16.51

41 48 DI PAOLO MASSIMO IT 1960 M60..64 BICI-020 UCI LORIS BIKE PRO TEAM 00.16.54

42 15 FEDELI CLAUDIO IT 1960 M60..64 BICI-020 UCI LORIS BIKE PRO TEAM 00.16.57

43 45 MARCHIORO GILDO IT 1953 M65+ BICI-084 CSAIN CAFFE CARRARO 00.16.59

44 56 BATTISTI ELENA IT 1992 F19..39 BICI-045 CSAIN TEAM STROPPA 00.17.15

45 9 FLISIO CLAUDIO IT 1956 M65+ BICI-075 ACSI CICLO SPORT CASALE 00.17.59

46 5 PATTARO GIANFRANCO IT 1948 M65+ BICI-021 UISP CICLO CLUB ESTENSE 00.18.04

47 58 LUCCHINI MANUEL IT 1983 M40..44 BICI-056 CSAIN MYG CYCLING TEAM 00.18.10

48 59 BAZZARELLO ROSELLA IT 1962 F40+ BICI-061 CSAIN TEAM PEDALE PAZZO 00.18.12

49 36 RINERO PIERGIORGIO IT 1955 M65+ BICI-087 ACSI ARREDAMENTI BERUTTI 00.18.16

50 22 BARBIERI FABIO IT 1976 M45..49 BICI-056 CSAIN MYG CYCLING TEAM 00.18.27

51 53 RUSSO NUNZIO IT 1988 M35..39 BICI-080 CSAIN TEAM VALLI DEL ROSA 00.18.46

52 2 PASTERIS RICCARDO IT 1994 M30..34 BICI-017 CSAIN UNIONE CICLISTICA CIGLIANO 00.19.02

53 21 SCABBIA CLAUDIO IT 1955 M65+ BICI-080 CSAIN TEAM VALLI DEL ROSA 00.20.52

DNF 4 BESSOLO FABRIZIO IT 1968 M55..59 BICI-017 CSAIN UNIONE CICLISTICA CIGLIANO -

DNS 42 BINETTI GIUSEPPE IT 1974 M50..54 BICI-028 ACSI RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ASD -
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DNS 17 DE LUCA ROBERTO IT 1977 M45..49 BICI-024 CSAIN TEAM POIRINESE -

DNS 52 IELPO DANIELE IT 1983 M40..44 BICI-090 CSAIN CSAIN -

DNS 23 MOSCHINI ALEX IT 1974 M50..54 BICI-081 ACSI TEAM BIKE PANCALIERI -

DNS 51 STRANO ALESSANDRO IT 1982 M40..44 ATLETA NON TESSERATO -
Totale atleti: 59

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 BICI-056 CSAIN MYG CYCLING TEAM 6
2 BICI-035 CSAIN PEDALE COSSATESE 4
3 BICI-080 CSAIN TEAM VALLI DEL ROSA 4
4 BICI-017 CSAIN UNIONE CICLISTICA CIGLIANO 3
5 BICI-085 ACSI VELO CLUB VERCELLI 3
6 BICI-019 ACSI TEAM PERINI BIKE 2
7 BICI-020 UCI LORIS BIKE PRO TEAM 2
8 BICI-042 CSAIN FUNTOS BIKE 2
9 BICI-045 CSAIN TEAM STROPPA 2
10 BICI-061 CSAIN TEAM PEDALE PAZZO 2
11 BICI-064 CSAIN VELO BRUSASCO 2
12 BICI-084 CSAIN CAFFE CARRARO 2
13 ATLETA NON TESSERATO 1
14 BICI-021 UISP CICLO CLUB ESTENSE 1
15 BICI-022 ACSI BASSOTOCE 1
16 BICI-024 CSAIN TEAM POIRINESE 1
17 BICI-028 ACSI RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ASD 1
18 BICI-034 CSAIN CICLI TESSIORE 1
19 BICI-041 CSAIN FUTURA BENESSERE 1
20 BICI-053 ACSI CICLI GUIZZARDI 1
21 BICI-055 ACSI CYCLING TEAM GARLASCO 1
22 BICI-066 CSAIN VELO CLUB VALSESIA 1
23 BICI-072 CSAIN ENDURA TEAM VDL 1
24 BICI-073 ACSI CICLOAMATORI SEDRIANO 1
25 BICI-074 CSAIN PICAR 1
26 BICI-075 ACSI CICLO SPORT CASALE 1
27 BICI-076 ACSI MALPENSA BIKE 1
28 BICI-077 CSAIN COLLINE OLTREPO' 1
29 BICI-079 UCI ESERCITO SME 1
30 BICI-081 ACSI TEAM BIKE PANCALIERI 1
31 BICI-082 CSAIN LIVORNO FERRARIS 1
32 BICI-083 UCI INDUNO OLONA 1
33 BICI-086 UCI TEAM FULL GASS 1
34 BICI-087 ACSI ARREDAMENTI BERUTTI 1
35 BICI-088 ACSI TURBO CYCLING TEAM 1
36 BICI-089 CSAIN CICLO POLONGHERA 1
37 BICI-090 CSAIN CSAIN 1
Totale atleti: 59
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